
PORTARIA PGJ/PI Nº 2081/2020 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a solicitação da Promotora de Justiça Débora Geane Aguiar Aragão,
Coordenadora do GAECO,

CONSIDERANDO o despacho contido no Protocolo e-doc nº 07010087631202015,

R E S O L V E

DESIGNAR os  Promotores  de  Justiça  DEBORA  GEANE  AGUIAR  ARAGÃO,
CLÉIA  CRISTINA  PEREIRA  JANUÁRIO  FERNANDES e  LEONARDO
FONSECA RODRIGUES,  e  os  servidores  VICENTE  DE  PAULO  DA COSTA
VELOSO,  CARLOS  EDUARDO  GOMES  MONTEIRO,  MARCOS  MACIEL
MARTINS BRITO,  MACIEL FERREIRA LIMA,  FRANCISCO MARIANO DE
ARAÚJO  FILHO,  NAYRAH  HELYSE  PEREIRA  MACHADO,  THIAGO  DE
ARAÚJO COSTA SOARES, RAFAEL CARDOSO COELHO e ITALO GARCIA
ARAÚJO NOGUEIRA, para constituir a Comissão de Gestão de Riscos em T.I.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de novembro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 2081/2020
	R E S O L V E

